Протокол № 892
заседания Наблюдательного совета
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»
(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва 										20 февраля 2025 г.
Место проведения заседания: 129085, г. Москва, просп. Мира, д. 95, стр. 1, эт. 3, пом. I, ком. 19.
Дата проведения заседания и составления настоящего Протокола: 20.02.2025 г.
Форма проведения заседания: очная.
Присутствовали:
1. Иванов Алексей Алексеевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации
СРО «ОСОТК».
Члены Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»:
2. Тагирова Хадича Исхаковна
3. Павлов Максим Александрович
4. Андреенко Юрий Юрьевич
5. Бутенко Михаил Петрович
6. Моисеев Евгений Геннадьевич
Из 7 членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют 6, что составляет 85,7 % от общего числа членов Наблюдательного совета.
Кворум имеется.
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».

Председатель заседания: Иванов Алексей Алексеевич.
Секретарь заседания: Марков Максим Викторович.
Повестка дня:
1. О делегировании представителя для участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории города Москвы, и о наделении правом решающего голоса.

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О делегировании представителя для участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории города Москвы, и о наделении правом решающего голоса.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: В соответствии с требованиями п. 1.8 Регламента Окружных конференций членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» и на основании пп.15, п. 6.2.7 ст. 6 Устава Ассоциации СРО «ОСОТК» делегировать на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве, которая состоится «27» февраля 2025 года:
1. Маркова Максима Викторовича – Генерального директора Ассоциации СРО «ОСОТК» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Поручить Генеральному директору Ассоциации СРО «ОСОТК» Маркову Максиму Викторовичу направить по электронной почте копию документа, подтверждающего полномочия представителя от Ассоциации СРО «ОСОТК».
Решение принято единогласно.

Председатель заседания
Наблюдательного совета
Ассоциации СРО «ОСОТК»        		 	________________        /А.А. Иванов/
Секретарь заседания
Наблюдательного совета
Генеральный директор
Ассоциации СРО «ОСОТК»			             ________________       /М.В. Марков/
1